
Broj 12/2014. 703»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

KLASA: 810-01/14-01/15
URBROJ: 2186/01-02-00-14-18
Varaždin, 15. prosinca 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

	

131.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 39/09 i 127/10) 
i članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vje-
snik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina 
na 12. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2014. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Procjene ugroženosti  

stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara  
i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za  

područje Grada Varaždina (Revizija I)

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina prihvaća Procjenu 

ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara 
i okoliša od katastrofa i velikih nesreća za područje 
Grada Varaždina (Revizija I).

II.
Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih 

i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i velikih 
nesreća za područje Grada Varaždina sastavni je dio 
ovog Zaključka, ali nije predmet objave.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.
			 
KLASA: 810-01/14-01/15
URBROJ: 2186/01-02-00-14-19
Varaždin, 15. prosinca 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

132.
Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i spašavanju 

(»Narodne novine«, broj 174/04, 79/07, 39/09 i 127/10) 
i članka 45. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vje-
snik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 2/13 i 4/14 
- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Varaždina, 
na 12. sjednici održanoj dana 15. prosinca 2014. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Plana zaštite i spašavanja  
i Plana civilne zaštite Grada Varaždina  

(Revizija I)

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina prihvaća Plan 

zaštite i spašavanja i Plan civilne zaštite Grada Va-
raždina (Revizija I).

II.
Plan zaštite i spašavanja i Plan civilne zaštite 

Grada Varaždina sastavni su dio ovog Zaključka, ali 
nisu predmet objave.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 810-01/14-01/1
URBROJ: 2186/01-02-00-14-18
Varaždin, 15. prosinca 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

							     
133.
Na temelju članka 22. Statuta Javne ustanove 

»Gradski bazeni Varaždin« (»Službeni vjesnik Grada 
Varaždina«, broj 7/03, 9/03, 8/06, 4/07 - pročišćeni 
tekst, 7/12 i 7/14) i članka 45. Statuta Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 5/09, 1/12, 
2/13 i 4/14 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Varaždina, na 12. sjednici održanoj dana 15. prosinca 
2014. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 
Odluke o dopunama Cjenika Javne ustanove 

»Gradske bazeni Varaždin« 

I.
Gradsko vijeće Grada Varaždina daje prethodnu 

suglasnost na prijedlog Odluke o dopunama Cjenika 
Javne ustanove »Gradske bazeni Varaždin« (Broj: 
07-01/01/01/13-61). 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«.

KLASA: 363-02/11-01/10
URBROJ: 2186/01-02-00-14-6
Varaždin, 15. prosinca 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Josip Hehet, dipl.iur., v. r.

134.
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju 

političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne 


